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علی پروین:

به درویش گفتم استقبال نرو!

درویش رفیق و در زندگی من است ولی من صبح همان روز به او گفتم به 
استقبال رونالدو نرو. حتی به من گفت شما هم بیا برویم. نمی‌شود بگویم 
این استقبال در عملکرد تیم تأثیر منفی داشت ولی بی‌تأثیر هم نبود. باید 
روابط عمومی باشگاه پرسپولیس می‌رفت و آنها را سوار اتوبوس می‌کردند و 
تمام می‌شد. حضور دختر درویش هم یک اشتباه دیگر بود. البته این بنده 

خدا هم آمده یک محبتی کند ولی هر کسی یک حرفی می‌زند.

علیرضا بیرانوند

رکورد گلر سیتی را شکست

بیرو در برنامه فوتبال برتر خبر داد یک رکورد دیگر به ناش ثبت شده 
است. او که در یکی از بازی‌های ملی با پرتاب بیش از 65 متری رکورد 
پرتاب دست گلرها در فوتبال را در گینس به نام خود کرده بود در این 
برنامه اعلام کرد در بازی این فصل مقابل ذوب‌آهن که هفته سوم برگزار 
شد در شروع مجدد بازی شوتی زده که توپ تا هجده قدم حریف رفته 

و اینطوری رکورد گلر برزیلی سیتی را شکسته. 

کریستیانو رونالدو

نقش پررنگ در اخراج سرلک

بیرو به نکته ویژه ای درباره اخراج میلاد سرلک در بازی النصر اشاره کرد. 
بیرو گفت رونالدو بعد از پایان نیمه نخست آن بازی و در مسیر رختکن، 
رونالدو به داور ازبک گفته بازیکنان پرسپولیس مچ او را نشانه گرفته‌اند و 
می‌خواهند مصدومش کنند. این مسأله روی داور ازبک تأثیر گذاشته و او 
با اولین برخورد در نیمه دوم به میلاد سرلک کارت زرد داده در صورتی که 
اگر می‌دانست قبلاً به این بازیکن کارت داده شاید کارت دوم را نمی‌داد.

 نامه پرسپولیس 
به الدحیل

چه امکاناتی 
می‌خواهید؟

ه  شگا با و  د بین  ط  تبا ر ا
پرسپولیس و الدحیل با توجه 
به سفر پیش روی سرخ‌پوشان 
از روز دوم رقابت‌های لیگ 
قهرمانان آسیا، قبل از این و 
حتی پیش از بازی با النصر 
عربستان آغاز شده بود. در این 
بین، باشگاه پرسپولیس با توجه 
به برنامه درخواستی کادر فنی 
برای عزیمت به دوحه در روز 
جمعه، نسبت به اطلاع‌رسانی 
این امر به باشگاه قطری، موارد 
مورد نیاز خود برای هماهنگی‌ها 
و تأمین امکاناتی چون زمین 
تمرین و سایر موارد اقدام کرد.

بازی پرسپولیس 
 فردای شروع

 اردوی تیم ملی!
دیروز اعلام شد اردوی تیم ملی 
برای فیفادی‌های ماه اکتبر 
از 15 مهرماه شروع خواهد 
شد تا این تیم برای دو بازی 
در تورنمنت چهارجانبه اردن 
راهی این کشور شود. جالب 
اینکه سازمان لیگ برنامه هفته 
هفتم را طی روزهای 13، 14، 15 
و 16 مهرماه اعام کرده. طبق 
همین برنامه پرسپولیس روز 16 
مهرماه باید در تهران از گل‌گهر 
میزبانی کند که این برنامه واقعاً 
عجیب است. با این حساب 
بازیکنان ملی‌پوش پرسپولیس 
نمی‌توانند از ابتدای اردو همراه 
تیم ملی باشند و بعد از بازی با 
گل‌گهر باید در اردوی تیم ملی 
ریکاوری کنند و بعد از آن به 

اردن بروند.

 
 پرسپولیس 

جمعه در قطر
پرسپولیس امروز و فردا هم 
تمرین خواهد کرد و بعد از تمرین 
روز جمعه راهی قطر می‌شود. 
مثل همیشه پرسپولیس با 
یک پرواز چارتر راهی محل 
مسابقه می‌شود. پرسپولیسی‌ها 
در این بازی سه نفر از نمایندگان 
رسانه‌های ورزشی را نیز با خود 
همراه خواهند داشت. همچنین 
قرار شده برای هواداران تور 
مسافرتی گذاشته شود تا آنهایی 
که دوست دارند بازی با الدحیل 
را از نزدیک تماشا کنند در دوحه 

حاضر شوند.

 برنامه‌های یحیی برای 
شکست الدحیل

 سه جلسه تمرین 
در دوحه

 یحیی گل‌‌محمدی به دنبال 
آن است تیمش قبل از بازی با 
الدحیل سه جلسه تمرین در 
دوحه داشته باشد و به همین 
خاطر است که پرسپولیس 
جمعه به این شهر خواهد رفت. 
خواسته یحیی دو جلسه تمرین 
اضافی در جمعه شب و شنبه 
شب در دوحه است ضمن اینکه 
تمرین قبل از بازی هم یکشنبه 
شب و سبک برگزار خواهد 
شد. یحیی همچنین خواستار 
ریکاوری بعد از بازی در همان 
دوحه است که قطعاً همه اینها 
هزینه سنگینی را روی دست 
هد  ا ه پرسپولیس خو باشگا
گذاشت. البته رضا درویش 
که در تاش است شرایط 
آماده‌سازی هرچه بهتر تیمش 
را فراهم کند، با این درخواست 
موافقت کرده و با تأمین منابع 
مالی این سفر زودهنگام با 
وجود شرایط مالی بد باشگاه، 
طبق نظر گل‌محمدی کاروان 
پرسپولیس را روز جمعه راهی 

قطر خواهد کرد.

 باهویی از اولین 
و آخرین تقابلش با 

الدحیل خاطره خوشی 
ندارد. در هشت 

مسابقه‌ای که او برای 
القطر به میدان رفت، 

بازی با الدحیل تنها 
مسابقه‌ای بود که او 
در ترکیب اصلی قرار 

می‌گرفت اما مصدوم 
شد و دقیقه 40 از 

زمین بیرون رفت تا یک 
ماه دور از میدان باشد

آمار ضعیف باهویی در دو لیگ؛ 21 بازی بدون گل زده!  

خاطره تلخ نبیل از الدحیل

بازی دیروز تدارکاتی پرسپولیس 
و نساجی بازی دو نماینده فوتبال 
ایران در لیگ قهرمانان آسیا بود. دو 
تیم به جهت برگزار نشدن بازی‌های 
هفته ششم لیگ برتر برای اینکه 
در شرایط مسابقه قرار بگیرند در 
ورزشگاه شهید کاظمی روبروی هم 

قرار گرفتند. 
رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس 
درباره ترکیب دو تیم در مسابقه 
اطلاع‌رسانی خاصی نداشت و به 
خبر کوتاهی درباره این مسابقه 

اکتفا کرد.
پرسپولیس بدون دو ستاره مصدوم 

خود مهدی ترابی و وحید امیری که 
اصاً در ورزشگاه شهید کاظمی 
حضور نداشتند و مصدوم هستند 
و البته سه بازیکنش که به تیم 
ایران در بازی‌های آسیایی فرستاده 
مقابل حریف خود قرار گرفت و با 
گل دقیقه 39 فرشید اسماعیلی 
بل تیم سیدمهدی رحمتی  مقا

شکست خورد.
در خبر کوتاه رسانه رسمی باشگاه 
پرسپولیس آمده پرسپولیس در 
هر دو نیمه نبض بازی را در اختیار 
داشته اما با وجود این برتری گلی 

به ثمر نرسانده است.

از معدود تصاویر این مسابقه 
اینطور به نظر می‌رسد که همه 
بازیکنان به تناوب در این بازی به 
میدان رفته‌اند اما بیرانوند از ابتدا 
تا پایان در میدان بوده و تعویض 

نشده است.
پرسپولیس بعد از باخت مقابل 
النصر و ناکامی در گلزنی، این بازی 
را هم باخت و البته مهاجمانش 
گل نزدند تا برای بازی با الدحیل 

نگران باشد. 
پرسپولیس بازی تدارکاتی دیگری 
نخواهد داشت و جمعه راهی قطر 
می‌شود با این امید که حداقل 

ترابی از بین مصدومان برگردد و با 
بازگشت نفرات امید جان تازه‌ای 

بگیرد.
در نقطه مقابل نساجی مازندران 
که در اولین بازی آسیایی‌اش سه 
امتیاز گرفت با این برد برای دیدار با 
الهال روحیه گرفت و اصطلاحاً گرم 
شد تا هواداران این تیم منتظر یک 
شگفتنی در مصاف با تیم پرستاره 

عربستانی باشند.
گفتنی است نبیل باهویی مهاجم 
تازه‌وارد پرسپولیس در این بازی 
تدارکاتی به میدان نرفت و تنها 

نظاره گر بود.

دوئل آسیایی‌ها به سود نساجی

پرسپولیس باخت، دوباره گل نزد

 zسوژه

چهارشنبه   5 مهر 1402  سال بیست و هفتم    شماره 7406  

نبیل باهویی مهاجم جدید پرسپولیس 
AIK سوئد  در دو مقطع برای تیم 
بازی کرده که هر دو مقطع بهترین 
عملکرد را در دروان فوتبال حرفه‌ای 
15 ساله‌اش داشته است. دوره اول 
مربوط به سال‌های 2013 تا 2015 است 
و دوره دوم به قبل از حضورش در القطر 
برمی‌گردد که حد فاصل 2019 تا 2022 
می‌شود. نبیل در مجموع این دو مقطع 
180 بازی برای تیم آ اک سولنا بازی کرده 
که 66 گل زده و 29 پاس گل داده است.
از نظر گلزنی دوران حضور او در تیم 
بروماپویکارنا تیم ناشناخته سوئدی 
که شروع دوران حرفه‌ای‌اش بوده هم 
جالب است. نبیل در این تیم طی59 
بازی 18 گل زده و 7 پاس گل داده است 
که نمی‌تواند چندان مورد توجه باشد. 
نبیل در بین سال‌های 2017 تا 2019 هم 
برای گراس هاپرز سوییس بازی کرد که 
برای این تیم در 34 بازی 4 گل زد و 7 

پاس گل داد.
در بقیه تیم‌هایی که این مهاجم حضور 
داشته نه آمار تعداد بازی‌هایش جالب 
است نه گلزنی‌اش. مهم‌تر اینکه او در 
آخرین تیمش که القطر یا همان قطر 
اسپورت کلاب بوده اصلاً گل نزده و پاس 
گل هم نداده است چرا که ظاهراً بیشتر 

وینگر بوده تا مهاجم نوک!
باهویی زمستان سال گذشته به تیمی 
پیوست که بشار رسن در خط میانی‌اش 
همه کاره بود اما دقت کنید به آمار 
بازی‌هایش در لیگ ستارگان قطر؛ 8 
بازی، 251 دقیقه حضور در میدان، 
بدون گل زده و پاس گل با یک کارت زرد.

اما آمار بازی به بازی نبیل باهویی در 
قطر را نگاه کنید:

1401/12/2 در بازی با السیلیه که با 
نتیجه یک – یک تمام شد باهویی دقیقه 

74 وارد میدان شد.
1401/12/6 در بازی با السد که دو بر 
صفر پیروز شدند از شروع نیمه دوم به 

میدان رفت.
1401/12/11 در مصاف با الشمال که سه 

بر صفر پیروز شدند از شروع نیمه دوم 
وارد میدان شد.

1401/12/22 در دیدار با الاهلی که به 
باخت سه بر یک القطر انجامید فیکس 

بود اما در پایان نیمه بیرون رفت.
1401/12/27 در بازی با الدحیل 3 بر 
یک شکست خوردند. در این بازی 
هم فیکس بود اما دقیقه 40 از زمین 
بیرون رفت که به نظر می‌رسد علتش 

مصدومیت بوده است.
1402/1/26 بعد از حدود یک ماه مقابل 
السد از دقیقه 73 وارد میدان شد. در 

این بازی هم تیمش دو بر صفر باخت.
1402/2/11 در بازی با الغرافه که تیمش 
با یک گل باخت از دقیقه 77 وارد میدان 

شد و 13 دقیقه بازی کرد.
1402/2/18 در بازی با‌ام صلال که به 
تساوی بدون گل انجامید از دقیقه 60 

وارد میدان شد و 30 دقیقه بازی کرد.
نبیل بعد از بازگشت از مصدومیت در 
دو دیدار مقابل الاهلی و الریان هم 
اصلاً بازی نکرد اما چند نکته در این 
آمار وجود دارد. اول اینکه آخرین باری 
که او در یک مسابقه رسمی به میدان 
رفته نزدیک به 5 ماه قبل است. دیدار 
پرسپولیس و الدحیل روز دوشنبه هفته 
آینده 10 مهرماه برگزار خواهد شد و 
این 5 ماه دور بودن از شرایط مسابقه 
نگران‌کننده و ترسناک است. باهویی 
در تمرین اول با پرسپولیس فقط 15 
دقیقه دور زمین دوید و در ظاهر شرایط 
بدنی بدی نداشت. حداقل اینکه از نظر 
ظاهری اضافه وزن نداشت و می‌شود از 
این لحاظ امیدوار بود که زودتر به شرایط 
مسابقه خواهد رسید اما حضور او در 
دیدار با الدحیل کمی ریسکی خواهد 
بود. با این حال شاید گل‌محمدی چاره‌ای 

جز بازی دادن به او نداشته باشد.
با توجه به مصدومیت وحید امیری و 
ناکارآمدی شهاب زاهدی، پرسپولیس 
در خط حمله نیاز به تغییراتی خواهد 
داشت و شاید یحیی مجبور شود که 
به این مهاجم بازی بدهد. برخی از 
پرسپولیسی‌ها می‌گویند چون او در 
لیگ ستارگان قطر بازی کرده و الدحیل 
را می‌شناسد به درد این بازی می‌خورد 
اما باید دید تا آن روز شرایط فنی‌اش 

چگونه خواهد بود و اصلاً آنقدر کیفیت 
دارد که در آن مسابقه مهم و حساس 
فیکس باشد. باهویی از اولین و آخرین 
تقابلش با الدحیل خاطره خوشی ندارد. 
در هشت مسابقه‌ای که او برای القطر 
به میدان رفت، بازی با الدحیل تنها 
مسابقه‌ای بود که او در ترکیب اصلی قرار 
می‌گرفت اما مصدوم شد و دقیقه 40 از 
زمین بیرون رفت تا یک ماه دور از میدان 
باشد. در واقع به نظر می‌رسید او به 
محض پیدا کردن جایگاهش در ترکیب 
القطر مصدوم شده وهمین باعث شد 
در بازگشت دوباره نیمکت‌نشین باشد. 
نکته اینکه باهویی در فوتبال آسیا سابقه 
حضور در لیگ عربستان و الاهلی جده را 
هم دارد. او در فصل 2016-2015 طی 13 
بازی برای این تیم 489 دقیقه به میدان 
رفت اما گلی نزد و تنها دو پاس گل داد.

حالا مهاجمی که در دو تیم آسیایی‌اش 
21 بازی انجام داده گلی نزده تنها امید 
هواداران پرسپولیس برای گلزنی مقابل 
الدحیل و بازی‌های بعد از آن است اما 
نبیل بیشتر یک وینگر بوده و پرسپولیس 

بهتر از آنها را روی نیمکت دارد.
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